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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01425504F

2. Emri i subjektit Enida Klemo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Farmaci.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 6,rruga Bashkimi,ndertese 3 
kateshe,kati i pare,50 metra larg kopshtit SOTIR NOKA. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: E N I K A
Telefon: 0682637730  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-355296-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356130-02-10
Emri Tregtar ishte            ("E N I K A - FARMA")          u be            ("E N I K A")         

Lista e Dokumenteve:

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374046-04-10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6,rruga Bashkimi,ndertese 3 kateshe,kati i pare,50 metra larg kopshtit SOTIR 
NOKA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6,rruga Abaz Çelkupa,pallat 5 katesh,kati i pare,100 metra larg TELEKOMIT.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971715-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870820-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272561-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
enida bilanci 2018 QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i i ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552606-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13438B9D-23A3-4DAE-9DC4-E13C6633AB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9210B8C-B50C-4374-A58E-77612DA43491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D45BE9-5880-45F2-AEAA-BB1EE6012F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05017001-9FAE-4B49-A822-E8CC58E11274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3596F04-A52B-49D0-B29D-FCFBE840A1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C23E148-1AAE-430B-A5D9-3319494ADD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5534D4BC-EE20-4854-BB43-2E68BB386087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48BF79E-3F67-43B0-A0C2-548A7E664E45
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vendimi i i ortakut.pdf
S H E N I M E T          S P J E G U E S E.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-746212-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
pozicioni financiar.xlsx
SHENIMET.pdf
pozicioni financiar.xlsx
vendimi i i ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959007-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
vendimi i i ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
pozicioni financiar.xlsx

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C91EA6-B4E0-4131-91C5-0C7EB6D45326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63C0683-BE68-4F98-839D-D19D1FBF80EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD8C5E5-1073-48A2-A1CE-5B0ED56CE5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD8C5E5-1073-48A2-A1CE-5B0ED56CE5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0D7D68-30E6-492A-A679-9D270301D7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6797A25-EF01-4E0C-AD1A-8A018EFA9C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55859FE-16CE-4A29-9DB6-AAD2E0173C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2D1D27-408B-436D-9F87-CE181393792D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF992EF-29B7-4410-92E9-DA73E16526CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF992EF-29B7-4410-92E9-DA73E16526CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E5A66-3A48-4F6B-805A-D5C485E4D088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54222F2F-0C29-4041-8749-51730B7E8853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45785C3-B8F2-4AC0-80EA-FA5B9A3A74D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45785C3-B8F2-4AC0-80EA-FA5B9A3A74D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628B3E6C-6E48-4BF7-949D-0EAB62C749C4

